

## Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

## Dodavatel:

IČO: 05324271

DIČ: CZ05324271

HENRY SCHEIN s.r.o.

Černokostelecká 2085/24

Strašnice

100 00 Praha

## Konečný příjemce:

MU, Lékařská fakulta

Oddělení pro rozvoj a projekt.podporu

Kamenice 3

625 00 Brno

Datum vystavení: 28.04.2021

Datum dodání: 31.05.2021

Forma dopravy:

Plněním objednávky dodavatel souhlasí s níže uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k §109 zák.235/2004 Sb. o DPH, v platném znění: Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, objednatel uhradí DPH ze zdanitelného plnění přímo na účet příslušného správce daně. Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele považují smluvní strany za splněný.

PROSÍME O UVEDENÍ NÁZVU PROJEKTU A REGISTRAČNÍHO ČÍSLA PŘÍMO DO TEXTU FAKTURY-"Projekt: Strategické investice Masarykovy univerzity do vzdělávání SIMU+ Reg. číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16\_016/0002416"

Nákup je realizován z projektu EU, proto je nutná archivace dokumentů do roku 2033 a závazek dodavatele k poskytnutí součinnosti kontrolním orgánům.

Na základě vaší nabídky u vás objednáme

Množství MJ	Název položky	Cena za MJ	Částka bez DPH	DPH (%)	Částka celkem
10 ks	napínač matric párový Nyström pro I. a III. kvadrant	428,80	4 288,00	21	5 188,48
10 ks	napínač matric párový Nyström pro II. a IV. kvadrant	428,80	4 288,00	21	5 188,48
20 ks	Matrice sekční - profilované large with ledge (balení po 50 ks)	460,00	9 200,00	21	11 132,00
40 ks	Matrice sekční - profilované medium with ledge (balení po 50 ks)	460,00	18 400,00	21	22 264,00
20 ks	Matrice sekční - profilované small with ledge (balení po 50 ks)	460,00	9 200,00	21	11 132,00
44 ks	Klínky plastové vlnité - různé velikosti (100 ks v balení)	184,80	8 131,20	21	9 838,75


**OBJEDNÁVKA 1198/0056/21**

Množství MJ	Název položky	Cena za MJ	Částka bez DPH	DPH (%)	Částka celkem
5 ks	Quickmat Deluxe Kit (3x Quick kroužek, 6x silikonová trubička (cylindrická), 10x silikonová trubička (delta), 100x sekční matrice 0,04mm (50x 5mm, 50x 6,4mm), 40x sekční matrice 0,025mm (20x 5mm, 20x 6,4mm), 140x dřevěné klínky (sortiment 4 velikosti), 1x Re-Force (pomůcka pro vkládání kroužků))	2 751,00	13 755,00	21	16 643,55

**Celková cena s DPH:****81 387,26 Kč**

## Upozornění pro dodavatele :

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Bez čísla objednávky nelze fakturu identifikovat a proplatit. K faktuře přiložte potvrzený dodací list.
2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zák.č.340/2015 Sb., které v zákonné lhůtě provede objednávající.
3. Uvedená cena v této objednávce je cenou max.a nepřekročitelnou. Dodavatel je oprávněn při fakturaci provést zaokrouhlení celkové ceny objednávky (cena s DPH celkem) na celé koruny nahoru.
4. Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou v předmětu a množství objednávaného zboží/služeb. Dodavatel je oprávněn bez dalšího poskytnout slevu z uvedené ceny.

Vyřizuje: Ing. Michal Sellner  
tajemník Lékařské fakulty**Razítko a podpis:** 